[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.11.2020г.

№305-р
р.п. Белореченский
О внесении изменений в  план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2020 год
 В целях  снижения рисков распространения  новой коронавирусной инфекции, на основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования:

 1. Внести следующие изменения в  план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2020 год (далее - План проверок), утвержденный  распоряжением  администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 19.11.2019г. № 328-р «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования, на 2020 год»:
1.1.  строки 3,4,5,6 Плана  проверок исключить.
2.Отделу по организационной работе (Пономарева С.В.) разместить  настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра - председателя комитета по экономике и финансам Касимовскую Н.А.

Мэр муниципального района

Усольского районного
муниципального образования

В.И.Матюха